
PIATOK 25.6.
9.55 KULTÚRNA REVUE. Prebúdzanie De­

vína
10.15 SLOVENSKO, SLOVÁCI, SÚVISLOSTI.

Jazyk a čas I.
10.40 ZDRAVOVĚDA. Kvapka, ktorá znamená 

život III.
10.50 TÉMA
12.10 SPRÁVY z teletextu
16.40 SPRÁVY
16.45 MINI CRN-CRN
17.25 PINOCCHIO 25/26. Boj so strašidlami
17.50 TELEVÍZNY INFORMAČNÝ KALEIDO­

SKOP
18.10 ŽEHRA. Národná kultúrna pamiatka
18.20 RODINA ADDAMSOVCOV (19.) -ČB-
18.45 WAS BEDEUTET DAS, HARVEPÍNO?
19.00 VEČERNÍČEK. Anim, seriál V chalúpke 

a za chalúpkou
19.10 POČÍTAČOVÁ HRA
19.20 PREHĽAD VYSIELANIA
19.23 PREDPOVEĎ POČASIA
19.25 REKLAMA
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.00 REKLAMA
20.05 HRA O NIKÉ. Zábavno-súťažná hra 

o 2 x  2 milióny korún
20.40 ČERVENÁ MAFIA. Franc, tv film. Príbeh 

francúzskej novinárky, ktorá robí v Mos­
kve reportáž o spojení červenej mafie 
s mocenskými štruktúrami

22.25 AKTUALITY
23.00 ŠPORT
23.05 FILM & VIDEO
23.35 MUSIC CLUB. Záznam koncertu hudby 

flamenca z Klubu Rock Pop Jazz. Účin­
kujú: J. Ruibal, M. Malou, Fiesta 

0.35 SPRÁVY z teletextu

SOBOTA 26.6.
9.30
9.55

10.20
10.45 
11.00 
11.15
11.45

12.05 
12.35
14.20
14.25

14.55 
16.10
16.55
17.25
18.05

19.00
19.10
19.20 
19.23 
19.30
19.55
20.05

21.05

21.55
22.25 
22.40

24.00

0.30

SCOOBY-DOO (7.)
FLINTSTONOVCI (7.)
TAO TAO 25/26. Jap. anim. seriál 
MUZZY COMES BACK (40.)
AMERICAN BUSINESS ENGLISH (40.) 
VO SVETE MANAŽMENTU 
TELEVÍZNY INFORMAČNÝ KALEIDO­
SKOP
KLUB SPOTREBITEĽOV 
SPRÁVY z teletextu 
SPRÁVY
VOLANIE DYMU. Tv dokument o uhlia­
roch v Bukových horách 
BRONTOSAURUS. Český film.
ZÓNA D. Magazín pre deti a dospelých 
ŽIVOT V PRÍRODE. Prírodopis, film 
RHYTMICK
DOMČEK V PRÉRII 4/24. Televízny se­
riál USA 
VEČERNÍČEK 
SALÓN BEAUTY 
PREHĽAD VYSIELANIA 
PREDPOVEĎ POČASIA 
AKTUALITY 
ŠPORT
SUPERMODEL SLOVENSKA '93. Súťaž 
o najkrajšiu modelku
GRAND PRIX REDUTA. Medzinár. súťaž 
v spoločenskom tanci 
MÓDA BERLÍN 
GÓLY -  BODY -  SEKUNDY 
GORILE IDE O KOŽU. Z franc, seriálu 
Gorila. Účinkujú: K. Allaoui, F. Perier, 
R. Hamin, F. Perineau, J. P. Comarl 
a ďalší. Réžia E, Molínaro 
OPRÁVNENÁ LIEČBA. Zo seriálu Ru­
žové romániky 
EROTICKÝ VIDEOKLIP

NEDEĽA 27.6.
8.45 OD KUKA DO KUKA

10.05 NECH ŽIJE DEDUŠKO 7/7. Záver tv 
seriálu

10.35 ŤAH ŠPORTKY
10.45 ANIČKA JURKOVIČOVÁ 3/3. Tv film
12.00 SVET V OBRAZOCH
12.30 POLUDŇAJŠÍ KONCERT
13.05 KROKY
14.15 MÁTOHY RÁROHATÉ. Úsmevná roz­

právka
15.35 POVIEM TI BÁSNIČKU. Ľ. Podjavorinská. 

Žabiatko
15.40 SPRÁVY
15.45 FILM PRE PAMÄTNÍKOV: KAŽDÝ TÝŽ­

DEŇ SEDEM DNÍ -ČB-. Slov. film
17.20 PRAMEŇ. O hladaní životných istôt mla­

dých ľudí
17.45 DUCHOVNÉ SLOVO
17.50 PODAJ Ml RUKU. Relácia venovaná 

Kontu nádeje
18.05 SCOOBY-DOO (8.) Anim. seriál USA
18.30 FLINTSTONOVCI (8.) Anim. seriál USA
19.00 VEČERNÍČEK
19.10 DESAŤ MINÚT S ... x
19.20 PREHĽAD VYSIELANIA
19.23 PREDPOVEĎ POČASIA
19.30 AKTUALITY
19.55 ŠPORT
20.03 ZOZNÁMTE SA, PROSÍM. Televízne 

randenie s ručením obmedzeným
20.45 HLAVNÉ MESTO 7/13. Angi. tv seriál 

z prostredia vefkej londýnskej banky
21.45 AKTUALITY
22.05 G Ó L Y -B O D Y -S E K U N D Y
22.20 NOSFERATU ALEBO SYMFÓNIA 

HRÔZY. Nem. nemý film nakrútený v r.
1922 podlá románu B. Stockera Dracula

23.30 SPRÁVY z teletextu

17.50 REGIONÁLNE VYSIELANIE
18.00 UDALOSTL KOMENTÁRE
18.25 AMERICAN BUSINESS ENGLISH. 40.

lekcia kurzu americkej obchodnej anglič­
tiny pre pokročilých

18.40 BRATISLAVA. Regionálny mesačník
19.15 PÄŤ MINÚT S EKONOMIKOU
19.20 VEČERNÍČEK. Animovaný seriál V cha­

lúpke a za chalúpkou
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 FONDY A SPRÁVNE RADY ako ich

nepoznáte. Konfrontácia medzi novými 
majitefmi a manažmentom privatizova­
ných spoločností

20.35 LA LINEA. Anim. film
20.40 F. DÜRRENMATT: SUDCA A JEHO 

KAT. Detektívna hra. Osoby a obsadenie: 
Báriách (J. Pántik) -  Lutz (E. Romančík) 
-  Tschanz (M. Dočolomanský) -  Gast- 
mann (K. Machata) -  Schwendi (T. Pio- 
varči) -  Hungertobel (A. Mojžiš) a ďalší. 
Kamera S. Szomolányi. Réžia M. Hollý

21.45 MÓDNE MENU. Relácia prezentuje naj­
novšie módne trendy

22.25 PUTOVANIE ZA TVORBOU MALIARA:
Peter Matějka. Dok. film

23.00 WIMBLEDON '93. Súhrnné spravodaj­
stvo

23.50 UDALOSTI

14.35 UDALOSTI, KOMENTÁRE
15.00 MTV PRIME
15.55 KOTÚČE DM
16.25 POLARITY. Má Ema mamu...?
17.10 900 SEKÚND o knihách .
17.25 KLUB CESTOVATEĽOV. Austrália
18.10 ENTRÉE LIBRE (40.)
18.40 MAĎARSKÝ MAGAZÍN. (Program s titul­

kami)
19.15 POVIEM TI BÁSNIČKU. O remeslách
19.20 VEČERNÍČEK
19.30 AKTUALITY
19.55 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 SLOVÁCI NA SLOVÍČKO
20.10 LA LINEA. Anim. film
20.15 EURÓPSKY POHÁR družstiev v atletike. 

Záznam zo súťaži skupiny A v Ríme
21.25 ĽUDIA A SVET -ČB- Franc, seriál
22.25 NAJVÄČŠIE HITY MTV
23.20 WIMBLEDON ‘93. Súhrnné spravodaj­

stvo
0.14 MYSLÍM IBA NA TO. Belg. anim. seriál
0.15 UDALOSTI
0.40 SPRÁVY z teletextu

10.25 DUNAJSKY POHÁR vo vodnom póle. 
Priamy prenos

15.20 IUVENTA EXPRES. Zábavno-súfažny 
magazín

16.00 GOMBASEK '93. Priamy prenos z kultúr­
nych slávností občanov maďarskej národ­
nosti

17.00 SRDCE. Lyrický príbeh zo školského pro­
stredia

18.05 MUZZY COMES BACK (40.)
18.20 TELEZOO. Prírodopisný film
18.35 RECEPTÁR nielen na nedefu
19.20 VEČERNÍČEK
19.30 AKTUALITY
19.55 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 PÁCHATEĽ NEZNÁMY. Publicistická re­

lácia o doteraz nevyriešených kriminál­
nych činoch

20.35 LA LINEA. Anim. film
20.40 EURÓPSKY POHÁR DRUŽSTIEV V AT­

LETIKE. Záznam zo súťaží skupiny 
A v Ríme

21.55 ALICE. Paneurópsky kultúrny magazín
22.45 UDALOSTI
23.10 WIMBLEDON '93. Súhrnné spravodaj­

stvo
24.00 SPRÁVY z teletextu

8.30 DENNÍK PLUS 9.00 SPRÁVY 9.05 JARKA 
A VIERA. Český film 10.30 DAJTE ROKY 
ZDRAVIU, dajte roky životu 11.00 ŠANCA. 
Hud.-záb. program 12.20 ROMALE 12.40 
CESTY ZA DOBRODRUŽSTVOM (1.) Reportáž
13.30 TISÍC ALEBO RIZIKO...?! 13.40 ZA 
SVEDKAMI MINULOSTI 14.00 SPRÁVY 14.05 
DISK. Magazín vedy a techniky 14.45 POINT
15.15 ĎAKUJEM. PÁN PROFFSOR Telev/iVna

8.00 PREHĽAD TLAČE 8.10 W. S. -  TELE­
SHOPPING 8.20 KNIHY PRE VÁS 8.30 WALT 
DISNEY UVÁDZA 9.20 HIP, HAP, HOP. Súťaž 
pre detí 9.55 EURÓPA MÝTOV A SKUTOČ­
NOSTÍ (7.) Seriál 10.10 AUSTRÁLSKE STRET­
NUTIA. Dok. relácia 10.40 NÁVŠTEVA 
U „FLEKÚ“  10.50 5 MINÚT Aerobic 11.00 
TRÉNER (7.) Brit. tv seriál 11.50 JOHN ABER- 
r a nnmc :  - rom m ;„i— i n— —

10.00 OBJEKTÍV 10.35 ŤAH ŠPORTKY 10.45 

MÔJMU POČÍTAČU S LÁSKO U... Portrét 
vzťahu človeka k počítatu 11.00 FANTÓM OPE­
RETY. Záb. paródia na operety 30. rokov 11.45 
JUŽNÁ AFRIKA (2.) Reportáž 12.00 KALEN­
DÁRIUM 12.10 RECEPTÁR pre podnikavých
12.50 DEBATA 13.50 JOYROBIC -  radosť 
z cvičenia 13.55 MEMORIÁL AIR SHOW 93

ŠTVRTOK 1.7.
.............................. ......

PONDELOK 28.6.
... .... ...........

9.00 AKTUALITY
9.15 SLNIEČKO. Podmorská rozprávka 
9.35 ZÓNA D 

10.15 RHYTMICK 
10.55 WORLDNET UVÁDZA...
11.25 SPRÁVY z teletextu
16.25 SPRÁVY
16.30 KAMEŇ MARCA PÓLA 17/26. Tal. dob- 

rodr. seriál
17.00 Z MAĽOVANEJ TRUHLICE. Hrá Orches­

ter ludových nástrojov Slovenského roz­
hlasu v Bratislave

17.30 CESTY ZA UMENÍM -  Čína, Šanghaj. 
Dok. film

18.20 NEBEZPEČNÝ ZÁLIV 19/25. Kanad. tv 
seriál

18.45 WAS BEDEUTET DAS, HARVEPÍNO?
19.00 VEČERNÍČEK 
19.10 POČÍTAČOVÁ HRA
19.20 PREHĽAD VYSIELANIA 
19.23 PREDPOVEĎ POČASIA
19.30 AKTUALITY 
19.57 ŠPORT
20.05 B. KELLERMANN: MESTO ANATOL 3/

3. Záver tv adaptácie románu
21.30 TERRA X
22.00 AKTUALITY
22.30 ŠPORT
22.40 13 A 1 VÝPOVEDÍ O GABČÍKOVE. Publ. 

relácia o vodnom diele na Dunaji
23.20 SPRÁVY z teletextu

17.45 REGIONÁLNE VYSIELANIE
17.55 OBJEKTÍV
18.30 RHYTMICK
19.15 PÄŤ MINÚT S EKONOMIKOU
19.20 VEČERNÍČEK
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 WORLDNET UVÁDZA...
20.35 LA LINEA. Anim. film
20.40 ŠPORT EXTRA
21.45 FILM & VIDEO
22.10 KROKY
23.20 WIMBLEDON '93. Súhrnné spravodaj­

stvo
0.10 UDALOSTI 
0.35 SPRÁVY z teletextu

8.30 NÁŠ VIDIEK 9.05 KURIATKA 9.50 Z. 
WINTER: MAJSTER KAMPANUS. Príbeh o cti 
a svedomí 11.10 ŠTÚDIO REPORTÉROV 11.50 
CESTA ŽIVOTA. Medailón o skladateľovi A. 
Hábovi 12.30 DIEROU V GITARE. Občasník V. 
Mertu 13.20 AUTO-MOTO REVUE 14.05 KLUB 
KEČUP 14.20 S DYCHOVKOU „U  FLEKÚ“
15.00 WAS? 49. a 50. lekcia 15.10 HIP. HAP.

UTOROK 29 6.
9.00 AKTUALITY
9.30 Z MAĽOVANEJ TRUHLICE

10.00 PRAMEŇ
10.25 DUCHOVNÉ SLOVO
10.30 PODAJ Ml RUKU
10.45 ŠPORT EXTRA
11.45 13 A 1 VÝPOVEDÍ o Gabčíkove
12.25 SPRÁVY z teletextu
16.40 SPRÁVY
16.45 ŠTÚDIO KONTAKT
17.50 AUTO-MOTO REVUE
18.20 NEBEZPEČNÝ ZÁLIV 20/25. Kanadský 

tv seriál
18.45 WAS BEDEUTET DAS, HARVEPÍNO?
19.00 VEČERNÍČEK. Anim. seriál Škriatok do 

bytu nepatrí
19.10 VARÍM, VARÍŠ, VARÍME. Talianska po­

lievka. Pripravuje Boris Farkaš
19.20 PREHĽAD VYSIELANIA 
19.23 PREDPOVEĎ POČASIA
19.30 AKTUALITY 
19.57 ŠPORT
20.05 LESNÁ CESTA. Príbeh z nem. krimi 

seriálu Derrick. Účinkujú: H. Tappert, 
F. Wepper, H. Weissner, E. von Waller- 
stein a ďalší. Réžia D. Haúgk

21.05 SUBJEKTÍV. Spoločnosť očami súčas­
níka

21.25 VLÁDA INFORMUJE 
21.35 KONFRONTÁCIE
21.50 NA LINKE JE POLÍCIA
22.00 AKTUALITY
22.30 ŠPORT
22.40 TRIUMF CHARLIEHO PARKÉRA. Doku­

ment o veľkom džezovom altsaxofonistovi
23.40 SPRÁVY z teletextu

17.20 REGIONÁLNE VYSIELANIE
17.30 UDALOSTI, KOMENTÁRE
17.55 NA LINKE HUDBA. Stretnutie so zástup­

cami nezávislej hudobnej scény
18.40 TELEVÍZNY KLUB NEPOČUJÚCICH
19.15 PÄŤ MINÚT s ekonomikou
19.20 VEČERNÍČEK. Doma. Animovaný seriál 

škriatok do bytu nepatrí
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 WORLDNET UVÁDZA...
20.35 LA LINEA. Anim. film
20.40 EKO ĎALEJ...?  Stávame sa smetiskom 

pre západné krajiny? -  Zdravé potraviny 
-  Posledné kilometre Ipľa v prirodzenom 
toku -  Podnikavý starosta a protizákonné 
aktivity -  Modré z neba

21.30 B. KELLERMANN: MESTO ANATOL 2/
3. Televízna adaptácia románu

22.40 UDALOSTI
23.05 WIMBLEDON ’93. Súhrnné spravodaj­

stvo
23.55 SPRÁVY z teletextu

8.30 DENÍK PLUS 9.05 PRAŽSKÉ NOCI. Český 
poviedkový film 10.50 STRETNUTIE S OB­
RAZOVKOU 11.10 OBJEKTÍV 11.40 NAJPO­
PULÁRNEJŠIA HRA NA ZEMI (1.) Dok. seriál
12.05 TANEČNÉ OBRÁZKY zo Zálesia a Kopa­
nie 12.25 KLUB NETOPIER. Diskusná relácia
14.05 O STOŠESŤ. Klipová relácia 14.45 RE­
CEPTÁR pre podnikavých 15.25 k liir  kfč iip

STREDA 30.6.
9.00 AKTUALITY 
9.30 TAO TAO 25/26. Rybkin dar 
9.55 ZRKADIELKO. Veselá vandrovka po Slo­

vensku
10.25 EKO ĎALEJ...?
11.10 NA LINKE je polícia
11.15 SPRÁVY z teletextu
16.40 SPRÁVY
16.45 CRN-CRN
17.50 KREDIT
18.20 EMIL Z LÖNNEBERGY 13/13. Záver 

švédskeho seriálu nakrúteného podľa ro­
mánu A. Lindgrenovej

18.45 WAS BEDEUTET DAS, HARVEPÍNO?
19.00 VEČERNÍČEK. Anim. seriál Škriatok do 

bytu nepatrí
19.10 POČÍTAČOVÁ HRA
19.20 PREHĽAD VYSIELANIA
19.23 PREDPOVEĎ POČASIA
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.05 SVET OBJAVOV. Ríša hadov. Dok se­

riál USA
20.55 PROFILY. Návšteva Dany Herrmannovej 

u Petra Michalicu
21.25 CHRÁŇME SI MAJETOK. Dok. film o by­

tových krádežiach a o možnostiach obča­
nov chrániť si svoj majetok

21.45 BRATISLAVA. Potulky po starej a novej 
Bratislave

22.00 AKTUALITY
22.30 ŠPORT
22.40 STÁVKA 5 ZO 40
22.45 V. HANULIAK: CESTA NA KRVAVÉ 

POLE. Tv hra o životných osudoch Jozefa 
Ignáca Martinoviča. Hrajú: Martin Huba, 
D. Jamrich, J. Dóczy, J. Slezáček, M. Vá- 
šáryová, V. Jamnická a ďalší. Réžia 
F. Chmiel

17.25 SUN ERGOS -  pracovať a tvoriť spolu. 
Účinkujú: D. Luebke a R. Greenwood 
(Kanada) -  poslucháči VŠMU

18.05 BIOGRAFIE -ČB- G. B. Shaw. Cyklus 
dok. filmov o známych osobnostiach XX. 
storočia

18.30 ZDRAVOVĚDA. Bolesť -  migréna. Prí­
činy, prevencia a liečba migrény

18.45 SLOVENSKO a Matica
19.15 PÄŤ MINÚT S EKONOMIKOU
19.20 VEČERNÍČEK. Anim. seriál Škriatok do 

bytu nepatri
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 LA LINEA. Anim. film
20.10 LINCOLN 2/4. Tv seriál USA. Účinkujú: S. 

Waterson, M. Tyler-Mooreová, R. Mulli­
gan, S. Culp, J. DeMunn, J. De-Vries, R. 
Deeová, J. Dempsey, T. Brennan, D. 
Adairová a ďalší. Réžia L. Johnson

21.05 AMRÁDNY MAGAZÍN. Publ. relácia o ži­
vote vojakov Armády SR

21.35 JANARAY ROCK SHOW
22.20 PODNIKAJTE S NAMI! Publ. relácia pre 

podnikateľov a spotrebiteľov spojená 
s burzou tovaru a telefonickou súťažou 
o zaujímavé ceny

22.50 UDALOSTI
23.15 WIMBLEDON '93. Súhrnné spravodaj­

stvo

8.30 DENNÍK PLUS 9.05 HRY BEZ HRANÍC.
Zábavné súťažné zápolenie 10.15 POHĽAD­
NICA 10.25 O ČO IDE? Akí sú maturanti 11.05 
ANNABELA. Detský muzikál 11.55 POCTA 
Prahy Seville 12.30 POINT 13.00 HITPARÁDA
14.05 KLUB MARMELÁDA. Zaujímavosti pre 
dievčatá 14.20 HAZ ART 15.00 OÁZA. Pásmo
nro  iHnti 1C nn IZnMTAt/T ■*-» r-« T.AÍA - -----------

9.00 AKTUALITY
9.30 TERRA X. Štvorec v tvare kruhu
9.55 LESNÁ CESTA. Príbeh z nem. kriminál­

neho seriálu Derrick
10.55 PROFILY
11.25 CHRÁŇME SI MAJETOK. Dok. (km

11.45 SPRÁVY z teletextu
16.35 SPRÁVY
16.40 PULZOVANIE NÁŠHO VESMÍRU. Tv hra

pre mládež
17.45 DOBRODRUŽSTVO RASTLÍN. Franc, 

prírodopis, seriál
18.15 KTO VYSKOČÍ NAJVYŠŠIE. Švédsky 

filmový prepis poviedky A. Lindgrenovej
18.45 WAS BEDEUTET DAS, HARVEPÍNO?
19.00 VEČERNÍČEK. Anim. seriál škriatok do 

bytu nepatrí
19.10 TAK UŽ DOSŤ! Ako sa rozumne stravo­

vať a zdravo žiť
19.20 PREHĽAD VYSIELANIA
19.23 PREDPOVEĎ POČASIA
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.05 VEĽKÁ POMSTIVÁ MAMA. Film USA. 

Príbeh ženy, ktorá vezme spravodlivosť 
do vlastných rúk. Účinkujú: A. Dickinso- 
nová, R. Culp, D. Briseboisová, 
J. McCulloughová a ďalší. Réžia J. Wy- 
norski

21.35 KULTÚRNA REVUE. Literatúra
22.00 AKTUALITY
22.30 ŠPORT
22.40 TÉMA
23.50 SPRÁVY z teletextu

14.45 REGIONÁLNE VYSIELANIE
14.55 WIMBLEDON '93. Priamy prenos zo se­

mifinále dvojhry žien. Prestávka: UDA­
LOSTI, KOMENTÁRE

19.15 PÄŤ MINÚT S EKONOMIKOU
19.20 VEČERNÍČEK. Animovaný seriál Škria­

tok do bytu nepatri
19.30 AKTUALITY
19.57 ŠPORT
20.00 PREDPOVEĎ POČASIA
20.02 PREHĽAD VYSIELANIA
20.05 LA LINEA. Anim. film
20.10 HITPARÁDA MTV
21.05 TELEVÍKEND. Magazín o cestovnom 

ruchu
21.35 WORLDNET UVÁDZA...
22.05 NEVIDITEĽNÁ HROZBA 3/3. Záver angl. 

filmu. Účinkujú: I. Ogilvy, J. Bowkerová, 
J. Sessions, C. Cusack, C. Peters, P. Ro­
gers, B. Bruceová, J. Lindenová, A. Ray, 
Ch. Kay a ďalší. Réžia P. Annett

22.55 UDALOSTI
23.20 SPRÁVY z teletextu

10.25 J. STARBATTY -  K. P. WOLF: NÁHR­
DELNÍK (12.). Česko-nem. seriál 11.15 ŠTE­
FAN MARGITA. Hud. dokument 11.45 PÁCHA­
TEĽ NEZNÁMY -  vyšetrovanie pokračuje 12.15 
KTO JE KTO. Dadiv Koller. Hud. dokument
12.45 KĽÚČ. Nielen pre zdravotne postihnutých
13.25 ČO DOKÁŽE ULICA 14.05 HIP, HAP,
U7\n o í A l / n u n i f t  u - j- í-..
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H R A n a Z e m i D o k  s e r ia l 1 8 .4 5  S IM P S O N O V C I. 1 6 .3 5  S IM P S O N O V C I. A n im , se riá l U S ŕ  1 6 .5 5  m o v  1 9 .3 0  U D A L O S T I 2 0  0 5  O  P O K L A D  U D A L O S T I 2 0 .0 5  G E N  (G a lé ria  e lity  n á ro d a ) re lá c ia  1 8 .4 5  P O D  H O R O U  (3 .) N o v o z é la n d . s e i-  1 9 .2 0  P R E H Ľ A D  v e č e rn ý c h  p ro g ra m o v  1 9 .3 0  P re d p o v e ď  p o č a s ia  1 8 .1 0  K A L E N D Á R  -  Jú l

A n im . s e r iá l U S A  1 9 .1 0  V E Č E R N ÍČ E K  1 9 .2 0  D O B R O D R U Ž S T V O  N A  Z L A T E J  Z Á T O K E . A N E Ž K Y  Č E S K E J . S ú fa ž n a  h ra  2 0 4 5  O H E Ň  Iva n  D iv iš  2 0 .2 0  K O R E N E  (1 9 .) T v  s e r iá l U S A  fi s e riá l 1 9 .1 0  V E Č E R N ÍČ E K  1 9 .2 0  P R E H Ľ A D  U D A L O S T I 2 0 .0 5  J .  S T A R B A T T Y  -  K . P . 1 8 .2 5  T V  D e s ig n  T re n d  1 8 .4 0  P O R T R É T  L a d i-

P R E H Ľ A D  V E Č E R N Ý C H  R E L Á C IÍ 1 9 .3 0  U D A - Č e s . f ilm  p re  d e ti 1 8 .0 0  S P R Á V Y . P re d p o v e ď  G A B R IE L O V  (1 5 .)  T v  s e r iá l U S A  21 4 0  F E L IP E  2 1 .1 5  S U P E R S E T '9 3  2 1 .5 5  J U H O V Ý C H O D N Á  v e č e rn ý c h  re lá c ii 1 9 .3 0  U D A L O S T I 2 0 .0 5  A K O  W O L F : N Á H R D E L N ÍK  (1 2 .)  C e s k o -n e m . s e r iá l s la v a  K o z d e rk u  1 9 .1 0  V E Č E R N IČ E K  1 9 .2 0

L O S T I 2 0 .0 5  B A N Á N T  A m e r. film . R é ž ia  W . p o č a s ia  1 8 .1 0  T A Z -M A N IA  (1 0 .)  1 8 .4 0  K R O K  Z  F IL IP ÍN  (1 .) F ra n c  -fa l tv  f ilm  2 3 1 5  S P R Á V Y  IS T R IA . C e s to p is  2 2 .0 5  U D A L O S T I, K O M É N - B Á S N IC I P R IC H Á D Z A J Ú  O  IL Ú Z IE . Č e s k á  film . 2 0 .5 5  Č O  D O K Á Ž E  U L IC A  2 1 .3 0  S V E T  T A - P R E H Ľ A D  V E C E R N Y C H  R E L Á C I1 1 9 .3 0  U D A -

A lle n  2 1 .3 5  V ID E O F A S H IO N  (3 4 .)  2 2 .0 0  Z A  K R O K O M  (1 1 .)  R o d in n ý  s e r iá l 1 9 .1 0  V E - 2 3 .2 0  D E B A T A  T Á R E . S p o d  2 2 .3 5  V E Č E R  F Á M U  93. Š tu d e n ti ko m é d ia  2 1 .4 5  Z D R A V Ý  A  V E S E L Ý  Ú S M E V  J O M N Ý C H  S ÍL  (1 2 .)  2 2 .0 5  U D A L O S T I,  K O - „ X i . ( „ ' 0S  E ' K A N T Ů R K O V A : Č L O V E K

Č E S K Á  G R A F IK A  2 2 .1 0  U D A L O S T I, K O M É N - Č E R N ÍČ E K  1 9 .2 0  P R E H Ľ A D  v e č e rn ý c h  p ro g ra - a  ich  f ilm y  2 3 .5 0  P . S . M U S IC . C h v á lo s p e v  n a  2 2 .0 5  U D A L O S T I,  K O M E N T Á R E . S p o d  2 2 .3 5  M E N T Á R E . S p o d  2 2 .3 5  P O L ÍC IA  Č R  2 2 .4 0  V E S E ' T v  h ra  20'50 C L A S S IC  P 0 P
T Á R E . S p o d  2 2 .4 0  P O L ÍC IA  Č R  2 2 .4 5  P R ÍL IŠ  m o v  1 9 .3 0  U D A L O S T I 2 0 .0 5  V E Č E R  P R E D  T e lč  0 .0 5  S P R Á V Y  H IP S  2 2 .4 5  F A N T Ó M  O P E R E T Y . Z á b . p a ró d ia  S T Á V K A  5  Z O  4 0  2 2 .4 5  Z . W IN T E R : M A J S T E R  R A R J Y - c '™  Th ^  .  “ Y dava teT s tva

N E S K O R Ý  H R D IN A . F ilm  U S A  0 .5 5  S P R Á V Y  Š T A R T O M . S tre tn u tie  v  p re d v e č e r v e lk é h o  le - n a  o p e re ty  3 0 . ro k o v  2 3 .3 0  S P R Á V Y  2 3 .3 5  T Á  K A M P Á N U S . P ríb e h  o  c ti a  s v e d o m í 0 .0 5  P u p ra p n o n  2 1 .3 5  K A M E L O T  2 2 .0 5  U D A L O S T I,

1 .0 0  O  S T O Š E S t.  K lip . re la c ia  1 .4 0  J A Z Z O V Á  te c k é h o  d ň a  2 1 .4 0  R O D IN N É  S P IK N U T IE . N A Š A  P O V A H A  Č E S K Á , v ý p o v e ď  o  tý ra n ý c h  S P R Á V Y  K O M E N T Á R E . S p o d  2 2 .4 0  H IP S  2 2 .5 0  K E Ď
P A R T Y  V ik lic k é h o  a  B a d u  A m e r. f ilm . R é ž ia  A . H itc h c o c k  d e ťo ch  N E M Ô Ž E M  S P A T . H . Z a g o ro v á  a  je j h o s tia

8 .3 5  D R U Ž IN A . M a g a z ín  1 6 .00  S P R Á V Y  16  10  13 30  Š V A J Č IA R S K I M A Ď A R I 1 3 .5 5  V O D N É  7 .2 5  N E C H A J  M A M U  A  O C K A  S P A Ť ! P á s m o  7 .0 0  R E G IO N Á L N E  V Y S IE L A N IE  9 .0 0  D R U - 16 10 M 0 C  A  V Á Š E Ň  ( 1 6 )  16  4 5  S V E T  J E  1 2 .1 5  O R L Y  (3 .)  1 3 .4 2  M A N Ž E L  V E Ľ -  12.11  O R L Y  (4 .)  1 3 .4 0  M A N Ž E L  V E Ľ V Y S L A N -

J |  á m ,  L E T O K R U H Y  1 6 .4 0  M O C  A  V Á Š E Ň  ( 1 4 )  1 7 1 0  P O L O  1 5 .0 5  R O D IN N É  K IN O  s  D is n e y o m  1 6 .5 5  p ro g ra m o v  p re  d e ti 8 .3 5  N E D E Ľ N Ý  T U R M IX . Ž IN A . M a g az ín  1 2 .1 0  O R L Y  (1 .) Ta l. s e r iá l 1 3 .4 0  Č A R O V N Ý  ( 1 3 )  1 7  3 5  N A  S L O V ÍČ K O  17  4 5  V Y S L A N K Y N E  (6.)  1 6 .0 0  S P R Á V Y  1 6 .1 5  M O C  K Y N E  (6.) 1 6 .0 0  S P R Á V Y  1 6 .1 5  M O C  A  V Á -

H S i f c S  D E T S K Y  K Ú T IK  1 7 .4 5  S V E T  P E Ň A Z Í 18  0 0  2 5 -R O Č N Á  J E  S K U P IN A  M IN I 1 7 .5 0  N O V O - M a g a z ín  1 1 .0 0  K A T O L ÍC K A  B O H O S L U Ž B A  W A L T  D IS N E Y  u v a d z a  1 5 .2 3  P R O G R A M  G y ő r - S V E T  P E Ň A Z Í 1 7  5 5  P R ÍR O D O P IS N Ý  F IL M  A  V Á Š E Ň  (1 7 .)  1 6 .4 5  K U L T Ú R N Y  P R A C O V N ÍK  Š E Ň  (1 8 .)  1 6 .5 0  T E L E Š P O R T  1 7 .2 5  S V E T  P E -

I p l i B  J f  O K N O . M a g az ín  1 9 .0 0  Z Á B A V N Ý  P R O G R A M  M Ó D A  1 8 .1 5  T E P L O M E R . P o lit ic k á  s h o w  1 9 .1 0  1 2 .0 0  Š V A J Č IE R S K I M A Ď A R I 1 3 .3 0  S H O W - g y a  K o rdu  1 6 .0 0  S P R Á V Y  1 6 .1 0  M O C  A  V Á -  18  0 5  A R C H ÍV  T V  P ro g ra m  L á s z la  M á rk u s a  1 7 .1 5  S V E T  P E Ň A Z Í 1 7 .2 5  V T E D Y  A  T E R A Z  Ň A Z Í 1 7 .3 5  M A G A Z ÍN  M A N A Ž É R O V  1 8 .1 5  A N I

B | | z J  2 0 .4 0  F E S T IV A L  B A L A T O N  2 0 .5 0  D A L L A S  K O L E S O  Š Ť A S T IA  1 9 .4 0  R O Z P R Á V K A  2 0 .0 0  P R O G R A M  1 4 .0 0  N A  K R IŽ O V A T K E . M a ď  f ilm  Š E Ň  (1 5 .) . A u s tr. s e r iá l 1 6 .5 0  P R E Č O ?  M a g a z ín  18 5 0  K A T O L ÍC K A  K R O N IK A  1 9 0 5  D E T S K Ý  1 8 .0 8  R O Z T O P A Š N Ý  A  N A IV N Á . A m e r. s e riá l N A Š E  V N U Č K Y  N E U V ID IA  1 9 .0 3  R O Z -

f  : !  p i  S e r iá l U S A  2 1 .4 5  P A N O R Á M A  2 2 .5 5  F E S T I- T v  s p ra v o d a js tv o  2 0 .3 0  T E L E Š P O R T  2 0 .4 0  1 6 .3 5  R A D O S T N Á  S P R Á V A  1 7 .0 0  W A L T  D IS - 1 7 .4 5  S V E T  P E Ň A Z Í 1 7 .5 5  K A L E N D Á R  ’9 3  K lj T |K  1930 T V  s p ra v o d a js tv o  2 0 .0 0  T E L E -  1 9 .0 0  K R E S Ť A N S K É  O T Á Z K Y  1 9 .0 7  R O Z - P R Á V K A  1 9 .3 0  T V  sp ra vo d a |S tvo  2 0 .0 0  T E L E -

ť ^ 8P " l f  V A L  B A L A T O N  F E S T IV A L  B A L A T O N . O d o v z d á v a n ie  c ie n  N E Y  u v á d z a  1 8 .4 5  K O L E S O  Š Ť A S T IA . S ú - 1 8 .3 5  K O L E S O  Š Ť A S T IA  1 9 .2 0  T V  s p ra v o d a j-  Š P O R T  2 0 1 0  B O C A C C IO  7 0  ( 3 )  2 1 1 0  T E L E -  P R Á V K A  1 9 .3 0  T V  s p ra v o d a js tv o  2 0 .1 0  M A L É  Š P O R T  2 0 .1 0  P R O G R A M  T a m á s a  V itra y h o
S i l i l i  2 1 .3 5  F E S T IV A L  B A L A T O N . O c e n e n é  f i lm y  ťa ž n á  h ra  1 9 .2 0  T Ý Ž D E Ň  2 0 .0 0  T V  s p ra v o d a j-  s tv o  2 0 .0 0  T E L E Š P O R T  2 0 .0 5  M E  v  h á d z a n e j § p 0 R T  ' M E S T O  (1 .)  2 0 .5 0  24  H O D ÍN  2 1 .2 0  T E L E - 2 1 .1 5  2 4  H O D ÍN  2 1 .4 5  A R C H ÍV  T V . T ib o r  C s e -

| T j  w ______________________________________________________________ 2 2 .4 0  Č ÍS L A  B O N G O . Z a b , p ro g ra m ___________________s tv o  2 0 .2 0  T E L E Š P O R T _____________________________ m u ž o v  2 0 .4 5  24  H O D ÍN ____________________________________________________________________________________________Š P O R T  2 1 .5 0  N O V Ý  S V E T  2 2 .3 5  A R C H ÍV  T V . re s : Č IE R N A  R U Ž A ________________________________

1 5 .0 0  A L P Y -D U N A J -A D R IA  m a g a z ín  1 6 .0 4  8 .3 5  F R IC I, P O D N IK A T E Ľ  9 .0 0  M A G A Z ÍN  R Ó - 8 .0 5  P R E  D E T I 8 .5 5  T E L E H R A  (1 0 .)  1 0 .4 0  15.00 P A R L A M E N T N Ý  D E N N ÍK  1 7 .1 2  P R E  9 .0 0  D V A J A  M U Ž I, J E D E N  P R ÍP A D . N e m . 1 7 .0 5  S P O L O Č N E  P R E  Z E M  1 7 .2 4  1 4 .0 9  K R E S Ť A N IA  (1 2 .)  1 5 .0 0  W IM B L E D O N

f c f  J Ä  P R E  D E T 1 1 7 .0 0  S P R Á V Y  1 7 .1 0  V E Ľ K Ý  O B Z O R  M O V  9 .5 0  N Á R O D N O S T N E  M A G A Z ÍN Y  1 2 .1 5  L U M E N  2 0 0 0  1 3 .2 5  K  +  P  1 3 .5 0  4 0  R O K O V  D E T I 1 8 .0 0  S P R Á V Y  1 8 .2 9  S A M O T A  1 8 .4 5  s e riá l 1 0 .0 0  P A R L A M E N T N Ý  D E N N ÍK  1 7 .0 0  D O B R O D R U Ž S T V Á  Č IE R N E H O  B L E S K U  (7 .)  '9 3 . T e n is  1 6 .5 0  O T V O R E N É  Š T Ú D IO  1 7 .4 5

■  ť l  1 8 .0 0  S P R Á V Y  1 8 .3 0  P R O D U K C IA  1 9 .0 0  A L -  R O D IN A  K F T  1 3 .2 5  Š K O L A  Š A C H U  1 3 .3 0  P R E  V  4 0  M IN Ú T A C H . 4 0 -ro č n y  N é p s ta d io n  1 5 .1 5  T E L E Š P O R T  1 9 .1 0  C O L U M B O . K r im is e r iá l N IE L E N  Z E L E N IN A  1 7 .2 9  P R E  D E T I 1 8 .0 0  K an a d  s e r iá l 1 8 .0 0  S P R Á V Y  1 8 .3 0  T E L E - P R E  D E T 1 1 8 .0 0  S P R Á V Y  1 8 .3 5  V E K S L Á C I (2 .)

■ B ť l  J A Š K A , P O S L E D N Á  D IV O Č IN A . K a n a d  f ilm  D E T I 1 6 .2 5  A U T O -M O T O R  1 7 .0 0  K N IG H T  R I- E S T E  J E D E N  M IL IÓ N  K R O K O V  (1 0 .)  1 6 .1 3  2 0 .3 0  F R IC I. P O D N IK A T E Ľ  2 1 .0 0  O B R A Z  S P R Á V Y  1 8 .3 0  Z E L E N Ý  B O D  1 9 .0 5  Š Ť A S T N Á  Š P O R T  1 9 .0 0  P A R L A M E N T N Ý  D E N N ÍK  1 9 .3 5  A n g l s e r ia l 1 9 .3 0  K T O  C O  V IE ?  S ú ťa ž  ta le n to v

■ I  | ť j |  20.00 ID E A L N A  R O D IN A  2 1 .0 5  S L Á V N O S T N É  D E R  1 7 .5 5  M E D Z IN Á R O D N Ý  F E S T IV A L  v o je n - Z O Z N A M  T IP O V  1 6 .2 5  D O K U M E N T  1 6 .5 3  P R E  D O B Y  2 2 .0 0  S P R Á V Y  2 2 .2 5  E N T E R  2 2 .5 5  R O D IN A  (4 .) 2 0 .0 5  Š T Ú D IO  '9 3  2 2 .5 0  N E - M A L É  F IL M Y  z v e rk é h o  s ve ta  2 1 .0 5  F IL M Y  2 2 .0 0  S P R Á V Y  2 2 .2 5  R E G IO N Á L N Y  M A G A Z ÍN
šĚĚrn  I x i  H U D O B N É  H R Y  v  D ra ž ď a n o c h  2 2 .0 0  S P R Á V Y  s k y c h  k a p ie l 1 9 .0 0  R O D IN A  K F T  1 9 .3 5  D E Ň  D E T I 1 7 .0 5  D E L T A  1 7 .3 0  D E N  S L O B O D Y  U Z A V R E T É  O D D E L E N IE . Č e s k y  f ilm  M E C K Ý  D O K U M E N T  F e s tiva lu  a n im o v a n ý c h  film o v  v  K e c s k e m é té  2 2 .5 5  T E L E Š P O R T

f M  M l  2 2 .2 5  P R E D  Z Á V E R E Č N O U  2 2 .5 0  M U Ž , S L O B O D Y  -  M o h á c s  2 0 .0 5  P A K S  2 0 .2 5  H R A  -  M o h á c s  1 8 .0 0  B U D A P E Š T IA N S K E  H O D Y '9 3  22 00 S P R Á V Y  2 2  2 5  Z V L Á Š T N Y  T R O J U H O L -

^  K T O R Ý  S A  N Á M  P Á Č I (2 .) B E Z  H R A N ÍC  (1 .)  2 1 .3 0  T E L E Š P O R T  2 2 .0 0  2 0 .2 0  D E Ň  S L O B O D Y  -  G ô g ô lló  2 0 .3 5  D E Ň  N ÍK  F ra n c  f i lm  s  Á D e lo no m

_ _ _ _ _ ^  ^ S P R Á ^ ^ ^ ^ H R D I N O V I ^ < E ^ ť H ^ ^ ^ ^ ^ _  S L O B O D Y - M o h a c s ^ ^ ^ ^ ^ ^ _ ^

1 1 3 .3 5  D O O G IE  H O W S E R . Z á b . s e r iá l 1 4 .0 0  9 .0 5  O R A  E T  L A B O R A . Z a b . s e r iá l 9 .3 0  K T O  1 1 .1 5  C E N A  I B a c h m a n n o v e j 1 3 .1 0  9 .0 5  O R A  E T  L A B O R A . Z á b . se riá l 9 .3 0  V Y - 1 2 .0 0  H U D O B N ÍC I Z  R A K Ú S K A  1 2 .0 5  1 0 .3 0  T R A P E Z . M e lo d ra m , film  U S A  1 2 .1 0  P E - 1 0 .3 0  A R G U M E N T Y  1 1 .4 5  Č IE R N E  N A  B IE -

W A L T O N O V C I. Z á b . se riá l 1 4 .4 5  M A J S T R I S A  S M E J E , V Y H R Á V A . O p a k o v a n ie  1 0 .1 5  E U - P R E H Ľ A D  T Ý Ž D Ň A  1 3 .4 0  T A M , K D E  K V IT N Ú  S O K Ý  D O M . O p a k o v a n ie  1 0 .3 0  T A R Z A N , Š P O R T  E X T R A . O p a k o v a n ie  1 3 .1 0  M Y  1 3 .3 5  L IK Á N Y  1 2 .1 5  R E P O R T Á Ž E  z o  z a h ra n ič ia  L O M  1 2 .1 5  T E L E S K O P . O p a k . d o k u m e n tu

Z A J T R A J Š K A  1 5 .0 0  J A  A  T Y . V y s ie la n ie  p re  R O T U R IZ M U S . M a g a z in  1 0 . 3 0 . . .L E B O  N E V E - K V E T Y . R a k . f ilm  1 5 .5 5  J A  A  T Y  1 7 .1 0  C IR K U S  O C H R A N C A  P R A L E S A . F ilm  U S A  1 1 .4 5  Z Á -  D O O G IE  H O W S E R . Z á b  s e riá l 1 4 .0 0  W A L T O -  1 3 .1 0  M Y  1 3 .3 5  D O O G IE  H O W S E R . Z á b . s e r iá l o  S a ra je v e  1 3 .1 0  M Y  1 3 .3 5  D O O G IE  H O W S E R .

d e ti 1 7 .0 0  M IN I-Z iB  1 7 .1 0  W U R L IT Z E R  1 8 .0 5  D IA  Č O  R O B IA . F ilm  U S A  1 2 .3 0  H A L Ó  R A - H U M B E R T O  (4 .)  S e r iá l o  ž iv o te  c irk u s o v e j ro - Z R A Č N É  O B R Á Z K Y  Z O  Z V IE R A C E J  R ÍŠ E . N O V C I. Z á b . s e r iá l 1 4 .4 5  M A J S T R I Z A J T R A J -  1 4 .0 0  W A L T O N O V C I.  Záb . s e r iá l 1 4 .4 5  R O - z á b . s e r iá l 1 4 .0 0  W A L T O N O V C I. Z á b . s e r iá l

M Y  1 8 .3 0  V E D Ú C I L E K Á R  T R A P P E R  J O H N . K Ú S K O , H A L Ó  V IE D E Ň  1 3 .1 0  M Y  1 3 .3 5  M U Ž I d in y  1 8 .0 5  X -L A R G E . R e p o d á ž  1 8 .3 0  V E D Ú C I D o k . f ilm  o  p a n d á c h  1 2 .1 5  S C H IL L IN G  1 3 .1 0  Š K A  1 5 .0 0  J A  A  T Y . P ro g ra m  p re  d e ti 1 7 .1 0  D IN A  M E IE R O V C O V . N e m . ro d in n ý  s e r iá l 1 5 .0 0  14.45 C O M E D Y  C A P E R S . G ro te s k a  1 5 .0 0  J A

Z á b . s e r iá l 1 9 .3 0  Z E IT  IM  B IL D  2 0 .0 0  Š P O R T  V  N E B E Z P E Č N O M  V E K U . N e m . f ilm  1 5 .1 0  J A  L E K Á R  T R A P P E R  J O H N . Z á b . s e r iá l 1 9 .1 5  K O N F L IK T Y  1 3 .3 5  D O O D G IE  H O W S E R . Z á b . W U R L IT Z E R  1 8 .0 5  M Y  1 8 .3 0  V E D Ú C I L E K Á R  J A  A  T Y . V y s ie la n ie  p re  d e ti 1 7 .1 0  W U R L IT Z E R  A  t y . V y s ie la n ie  p re  d e ti 1 7 .1 0  W U R L IT Z E R
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